
UCHWAŁA nr. II/9/2006
 Rady Gminy  Wierzbica  z dnia 05 grudnia 2006 roku

w sprawie: Ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży dla
przewodniczących jednostek pomocniczych Gminy.

Na podstawie art. 37"b" ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku   . Nr. 142 poz 1591) Rada Gminy Wierzbica 
uchwala co następuje:

§ 1.

Przewodniczącym jednostek pomocniczych Gminy za udział w sesjach Rady 
Gminy Wierzbica ustala się dietę w wysokości 60,00 zł. ( słownie : 
sześćdziesiąt złotych) .

   §2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


